

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Larsen Ejendomme, CPH ApS

Marsalavej 25, 2300 København S

CVR-nr. 35 53 16 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Peter Yderholm Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Larsen Ejendomme, CPH ApS  
Marsalavej 25  
2300 København S

CVR-nr.: 35 53 16 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Yderholm Larsen, Marsalavej 25, 2300 København S, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsvirksomhed med hertil beslægtede områder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 76.564 mod 56.429 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.142 mod -18.136 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er underlagt selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen har drøftet dette og det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.564</b>	<b>56.429</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.219	-21.219
<b>Driftsresultat</b>	<b>55.345</b>	<b>35.210</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.449	-62.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.104</b>	<b>-27.018</b>
3 Skat af årets resultat	5.962	8.882
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.142</b>	<b>-18.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.142	-18.136
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.142</b>	<b>-18.136</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	2.276.719	2.297.938
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.276.719	2.297.938
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.276.719</b>	<b>2.297.938</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	15.464	9.502
	Tilgodehavender i alt	15.464	9.502
	Likvide beholdninger	44.408	15.653
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>59.872</b>	<b>25.155</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.336.591</b>	<b>2.323.093</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-74.539	-53.397
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.461</b>	<b>26.603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Deposita	180.000	180.000
6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.630.431	1.585.887
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.810.431	1.765.887
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.825	16.180
	Gæld til kapitalinteresser	67.916	100.569
	Anden gæld	427.458	405.354
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.699	530.603
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.331.130</b>	<b>2.296.490</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.336.591</b>	<b>2.323.093</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-53.397	26.603
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.142	-21.142
	<b>80.000</b>	<b>-74.539</b>	<b>5.461</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	<u>21.219</u>	<u>21.219</u>
	<b><u>21.219</u></b>	<b><u>21.219</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>82.449</u>	<u>62.228</u>
	<b><u>82.449</u></b>	<b><u>62.228</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.962</u>	<u>-8.882</u>
	<b><u>-5.962</u></b>	<b><u>-8.882</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.491.560	2.491.560
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.491.560</u></b>	<b><u>2.491.560</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-193.622	-172.403
Årets afskrivninger	<u>-21.219</u>	<u>-21.219</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-214.841</u></b>	<b><u>-193.622</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.276.719</u></b>	<b><u>2.297.938</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	180.000	180.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>180.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.630.431	1.585.887
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>1.630.431</u></b>	<b><u>1.585.887</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i årsrapporten.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yderholm Larsen Holding ApS, CVR-nr. 35471413, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
